様式第４号

市　道　施　行　工　事　着　手　届

令和 元 年 11 月 1 日

工 事
施行者

住所 別府市西野口町２２２－１１１１

別府市長 あて

申請者 住所 別府市上野口町１番１５号

氏名 別府　市郎

電話 ２１－１１１１

線

場 所 別府市

氏名 別府工事会社

電話 ２２２－１１１１

次のとおり届け出ます。

別府日の出線

上野口町１番１５号

承 認 年 月 日 ・ 番 号

施 行 場 所
路線名 市 道

第

　上記のとおり届け出がありました。

都市整備課長 補 佐 係 長 係 担 当 者 台帳記入 　　　・　 　・

係 長 係

決 裁

起 案

担 当 者

　　　・ 　　・

　　　・　 　・

号12345678令和 元 年 11 月 1 日

幅　（ｍ）

舗装工 40 2
工 事 の 種 類

備考

10 4

区　　　　分 面 積 （㎡） 体 積 （㎥） 長 さ （ｍ）